segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE IRAQUARA

Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18  Loteamento Princesa Isabel , CEP 46.980-000.
CNPJ 16.255.366/0001-41

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-003-2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0050301/2025

A Câmara Municipal de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "III" e alínea c da Lei
14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-003-2025, para
fins da contratação de Assessoria e Consultoria jurídica na área de Direito Público, visando
a representação na defesa dos interesses da Câmara Municipal de Iraquara-Bahia perante
o Juízo, em qualquer instância, e a representação na defesa dos interesses da Contratante
perante o Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia – TCM-Bahia. Valor mensal
R$ 8.000,00 (oito mil reais) em doze parcelas, perfazendo um valor total de R$ 96.000,00
(noventa e seis mil reais). Iraquara, 03 de janeiro de 2025 – Suede de Jesus Neves Filho –
Presidente.

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 005/2025”

Ref. PROCESSO n. º 0050301/2025, IN-003-2025. CONTRATANTE: Câmara Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: TERÊNCIO NETO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA,
inscrita no CNPJ 35.445.947/0001-90, Assessoria e Consultoria jurídica na área de Direito
Público, visando a representação na defesa dos interesses da Câmara Municipal de
Iraquara-Bahia perante o Juízo, em qualquer instância, e a representação na defesa dos
interesses da Contratante perante o Tribunal de Contas dos Municípios do Estado da Bahia
– TCM-Bahia. Valor mensal R$ 8.000,00 (oito mil reais) em doze parcelas, perfazendo um
valor total de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). Iraquara, 03 de janeiro de 2025 –
Suede de Jesus Neves Filho – Presidente.

Praça Manoel Teixeira Leite  | 18 | Centro | Iraquara-Ba

www.cmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BCBC48E79D6A2B6D8B4D97A19EEC5101

segunda-feira, 13 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 00296 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Iraquara